
                                  

令和４年１０月２８日 

 

東原小学校保護者 様 

                                 ふじみ野市立東原小学校  

           校 長  茂 垣  潔 

 

体育科授業の時間走（長距離走）の公開について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度は、持久走大会を実施いたしませんが、体育科授業（時間走）の様子を下記の日程で公

開することといたしました。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年１１月１５日（火）～１１月２２日（火） 

           ※個人面談週間のため、短縮４時間授業となっております。詳細は別紙をご覧 

ください。 

 

２ 場 所   東原小学校 校庭（複数の学級が同時に授業を行うことがあります）   

      

 

     ３  その他 

       ・ご来校の際には、検温とマスクの着用のご協力をお願いします。 

       ・参観の際には密集・密接を避け、大きな声での声援等はご遠慮ください。また、体育の授業の妨げ

にならないようご配慮をお願いいたします。 

       ・写真撮影等はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

       ・駐車スペースはございませんので、ご協力ください。 

    ・授業公開が中止の際には、当日、朝メールにてお知らせします。 

    ・学年の事情により、公開の回数が異なりますがご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 11月 

15日（火） 

11月 

16日（水） 

11月 

17日（木） 

11月 

18日（金） 

11月 

21日（月） 

11月 

22日（火） 

 

１校時 

 

１年１組 

 

 

４年１組 ５年２組 ６年１組 

２年１組 

６年１組 

３年３組 

 

 

２校時 

 

１年２組 

６年３組 

２年３組 

４年３組 

１年４組 

５年１組 

６年２組 

２年３組 

３年２組 

２年２組 

３年４組 

 

 

３校時 

 

１年３組 １年２組 ５年３組 １年３組 

３年３組 

６年３組 

６年２組 

２年１組 

３年１組 

 

 

４校時 

 

１年４組 

３年１組 

 ２年２組 

４年２組 

３年４組 

１年１組 

３年２組  

 

５校時 

 

 

個人面談のため授業なし 

 

６校時 

 

 

 

 


